МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КИРОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СУЛТАНА БАЙМАГАМБЕТОВА»

Юридический адрес: Российская Федерация, 187342, Ленинградская обл., г.Кировск, ул.Горького, д.16
Телефон/факс: (881362) 21-948. E-mail: gimn-keg@yandex.ru.Адрес сайта: http://www.gimn-keg.ru/
ИНН/КПП 4706014323/470601001

П Р И К А З

	от «02» сентября 2024 г.
	N 95 – О

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПИТАНИЯ В 2024 -2025 УЧЕБНОМ ГОДУ

	В целях организации питания обучающихся в 2024 – 2025 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Обеспечить с 03.09.2024 г. бесплатным питанием обучающихся 1- 4-х классов (основание: пункт 2.1. статьи 37 № 273-ФЗ).
2. Обеспечить со 02.09.2024 г. питание за счет родительских средств (завтраки и обеды) в 5- 11-х классах.
3. Назначить ответственной за организацию питания Большакову Л.В
4. Утвердить график приема пищи:

	№
	время начала и окончания урока
	перемена
	Категории

	1
	8.00 – 8.40
	10
	Льготные категории

	2
	8.50 – 9.30
	20
	1, 3-и классы

	3
	9.50 – 10.30
	20
	5 – 7 – е классы

	4
	10.50 – 11.30
	20
	8 – 11 – е классы

	5
	11.50 – 12.30
	20
	1, 3 - и классы

	6
	12.50 – 13.30
	10

	7
	13.40 – 14.20
	20
	2 – е классы

5. Утвердить график работы столовой: с 8.40 – до 16.40.
Директор:     [image: ]          М.Р. Ганеева

[bookmark: _GoBack]
image1.png